
روابط ایران و مالزی رو به رشد است
ســفیر ایران در مالزی در مصاحبــه با خبرگزاری 
رسمی این کشور با اشاره بر تداوم سیاست خارجی 
ایران، بر تعاملات مســتمر و رو به رشــد ایران و 

مالزی و سفرهای مقامات عالی رتبه تاکید کرد.
 ولــی الله محمــدی نصرآبادی، ســفیر جمهوری 
اســلامی ایران در مالزی در مصاحبه با خبرگزاری 
"برناما" بیان کرد که روابط دوجانبه ایران و مالزی 
بر پایه احترام و همکاری متقابل، رو به رشد خواهد 
بود.ســفیر ایران با اشاره بر تداوم سیاست خارجی 
ایران، بر تعاملات مســتمر و رو به رشــد ایران و 
مالزی و ســفرهای مقامــات عالی رتبه تاکید کرد.
وی تبادل هیئت ها و دیدارهای رئیس جمهور فقید 
آیت الله رئیسی و انور ابراهیم، نخست وزیر مالزی را 
نمونه ای از همکاری های جاری دانست.محمدی با 
تاکید بر اینکه ایران سیاســت خود را ادامه می هد 
بیــان کرد: من مطمئن هســتم که دولت جدید و 
رئیــس جمهور جدید که روی کار می آیند ممکن 
است علایق یا ایده هایی را اضافه کنند، اما به طور 
کلی این اصل باقی اســت. سفیر ایران در ادامه در 
خصوص موضوع طولانی مــدت تحریم های غرب 
علیه ایران، خاطرنشــان کرد: ایران 45 سال است 
کــه تحت تحریم بوده و موضوع جدیدی نیســت. 
تاکید می کنم که همه این تحریم ها یکجانبه است 
و از ســوی سازمان ملل و شــورای امنیت نیست.

محمدی تصریح کرد که بســیاری از این تحریم ها 
لزومــاً منعکس کننــده یک اجماع بیــن المللی 

گسترده تر نیستند.

توسعه مناسبات ایران و تایلند 
ســفیر ایران در تایلند اســتوارنامه خود را تقدیم 
پادشاه این کشور کرد.»ناصرالدین حیدری«، سفیر 
جمهوری اسلامی ایران در بانکوک، استوارنامه خود 
را در مراسمی رســمی به »ماها واجیرالونگکورن« 

پادشاه تایلند، تقدیم کرد.
حیدری ضمن ابلاغ بهترین ســلام ها و درودها از 
طرف مقام های عالی رتبه ایران به پادشــاه تایلند، 
به سابقه دوســتی دیرینه دو ملت اشاره و بر عزم 
و اراده تهران بر توســعه همــه جانبه روابط تهران 
- بانکوک تاکید کرد.پادشــاه تایلنــد هم در یک 
پیام مکتوب ضمن اشاره به ســابقه دیرینه روابط 
دوســتانه دو ملت، به حمایت همــه جانبه خود و 
ســایر دولتمردان تایلند برای توســعه روابط بین 
بانکوک و تهــران تاکید و برای دولت و ملت ایران 

آرزوی موفقیت و کامیابی کرد.

اخبــــار گزارش

مجمع گفتگو همکاری آســیا" )ACD( دیــروز در تهران 
در حالــی آغاز بــه کار کرد که محور اصلــی حاضران در 
این اجــلاس را دوری از یکجانبه گرایی غرب و رویکردی 
گســترده تر به چند جانبــه گرایی عدالــت محور جهانی 

تشکیل می داد.
ســاختار منطقــه ای با محوریت کشــورهای شــرقی در 
ســالهای اخیر گام های بســیاری برای پایان دادن به یک 
جانبه گرایی مخرب غرب و رســیدن به چند جانبه گرایی 
جهانی برداشته است که نشست تهران پس از چند نشست 
بریکس و شــانگهای گامی مهم در این راســتا می باشد. 
سرپرســت وزارت امور خارجه ایــران در خصوص اجلاس 
مجمع گفتگو همکاری آســیا در تهران اظهار داشت: این 
رویداد بســتری بــرای تقویت همکاری میان کشــورهای 
آســیایی فراهم می کند و نشــان دهنده تمایل آســیایی 
به چندجانبــه گرایی و فراگیری اســت.علی باقری کنی، 
سرپرســت وزارت امور خارجه ایــران در خصوص اجلاس 
"مجمــع گفتگو همــکاری آســیا" )ACD( در تهران در 
حساب رســمی خود در برنامه ایکس نوشــت: مفتخریم 
که فردا در تهران میزبان و ریاســت اجلاس وزیران مجمع 
گفتگو همکاری آسیا را بر عهده داریم.وی همچنین نوشت: 
41 هیئت از کشــورهای عضو و ســازمان های بین المللی 
شــرکت خواهند کرد.باقری خاطرنشــان کرد: این رویداد 

بســتری برای تقویت همکاری میان کشــورهای آسیایی 
فراهم می کند و نشان دهنده تمایل آسیایی به چندجانبه 
گرایی و فراگیری است.نشســت وزرای خارجه کشورهای 
عضو مجمع گفت وگوی آســیایی )ACD( که ریاست آن از 
مهرماه ســال 1402 برعهده جمهوری اسلامی ایران قرار 
گرفته است در تهران برگزار خواهد شد.مجمع گفت وگوی 
همکاری آســیا )ACD( در ســال 2002 تشکیل گردید و 
دبیرخانه آن در کویت قرار دارد. 35 کشــور آسیایی شامل 
ایران، تایلند، اندونزی، مالزی، فیلیپین، برونئی، سنگاپور، 
کامبوج، ویتنام، میانمار، لائوس، نپال، روسیه، ترکیه، ژاپن، 
چین، مغولســتان، کره جنوبی، هند، افغانستان، پاکستان، 
بنگلادش، سریلانکا، بوتان، کویت، بحرین، عربستان، قطر، 
امارات، عمان، فلسطین، قزاقستان، ازبکستان، قرقیزستان 
و تاجیکستان عضو این مجمع می باشند.جمهوری اسلامی 
ایران از مهرماه 1402 به مدت یکسال ریاست این مجمع 
را برعهده گرفته است، برنامه های متعددی از جمله نشست 
وزرای امور خارجه در تهران، نشســت روســای اتاق های 
بازرگانی در اصفهان، کنفرانس وزرای گردشگری در یزد از 
جمله برنامه های دوران ریاســت ایران بر این مجمع مهم 

آسیایی بوده است.
اونگ کنگ یونگ، فرستاده ویژه وزیر امور خارجه سنگاپور 
که به منظور شــرکت در اجلاس "مجمع گفتگو همکاری 

آسیا" )ACD( به تهران ســفر کرده، امروز یکشنبه 3 تیر 
ماه با علی باقری سرپرســت وزارت امور خارجه کشورمان 
دیــدار و رایزنی کــرد. در همین حــال  آکان رحمتولین، 
معــاون اول وزارت امور خارجه قزاقســتان که به منظور 
 )ACD( "شرکت در اجلاس "مجمع گفتگو همکاری آسیا
به تهران سفر کرده، امروز یکشنبه 3 تیر ماه با علی باقری 
سرپرست وزرات امور خارجه کشورمان دیدار و گفتگو کرد. 
مجمع گفت وگوی همکاری آسیا در سال 13۸1 ایجاد شد 
و  در حال حاضر کشــورهایی چون ایران، تایلند، اندونزی، 
مالزی، فیلیپین، برونئی، سنگاپور، کامبوج، ویتنام، میانمار، 
لائوس، نپال، روســیه، ترکیه، ژاپن، چین، مغولستان، کره 
جنوبی، هند، افغانستان، پاکســتان، بنگلادش، سریلانکا، 
بوتــان، کویت، بحرین، عربســتان، قطر، امــارات، عمان، 
فلســطین، قزاقستان، ازبکستان، قرقیزستان و تاجیکستان 
اعضای آن را تشکیل می دهند.جمهوری اسلامی ایران که 
در ســال 13۸3 به عضویت مجمــع گفت وگوی همکاری 
آســیا در آمد و از جمله اعضای فعال آن به شــمار می رود 
از  ســپتامبر 2023 ریاســت این مجمع را برعهده گرفته 
و تا آخر ســال 2024  این ریاســت ادامه خواهد داشت.

به اعتقاد کارشناســان عرصه سیاســت خارجی، برگزاری 
نوزدهمین نشست وزیران امور خارجه این مجمع در تهران 
با حضور شــمار قابل توجهــی از وزرای خارجه و مقامات 

ارشد کشورهای آســیایی بعد از  شهادت رئیس جمهور و 
وزیر خارجه و همچنین در آســتانه برگزاری چهاردهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری از اهمیتی 2 چندان برای 
تهران  برخوردار است و نشانگر استمرار نیرومند دیپلماسی 
پویا و فعال جمهوری اســلامی ایران و  سیاســت نگاه به 
شرق با تقویت هویت آسیایی در چارچوب دیپلماسی چند 

جانبه است.
قاره آسیا با 4۸ کشور و بیش از 3 میلیارد نفر جمعیت، 2۶ 
تریلیــون دلار تولید ناخالص داخلی دارد، از این تعداد 35 
کشور عضو مجمع »گفت وگوی همکاری آسیا« هستند که 
حدود سه میلیارد نفر را شامل می شود.مجمع ACD یکی 
از فراگیرترین تشکلهای بین الدولی در سطح آسیا محسوب 
می شود و اهداف چندگانه ای را از طریق گفت وگو و اجرای 
پــروژه در حوزه هایی همچون مواصلات و ارتباطات، علوم، 
فن آوری و نوآوری، آموزش و توسعه منابع انسانی، امنیت 
غذایی، امنیت انرژی، امنیت آبی، فرهنگ و گردشــگری و 
توســعه فراگیر و پایدار دنبال می کند.قرار اســت در پایان 
نشســت وزیران امور خارجــه ، »بیانیه تهران« به تصویب 
برســد. بر اساس آن چه که گفته شــده، انتظار می رود  در 
این بیانیه علاوه برحوزه های همکاری مابین اعضای مجمع 
به موضوعات مهمی همچون مســأله فلســطین و غزه نیز 

پرداخته شود.
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اعضای مجمع گفت وگوی همکاری آسیا در تهران گردهم آمدند 

گامی در جهت چندجانبه گرایی جهانی

رئیس ســازمان انرژی اتمی ایران در نشســت خبری در خصوص روابط ایران و 
آژانــس گفت: روابط ایران و آژانس مبنــای قانونی دارد و آن هم معاهده پادمان 
و "ان پی تی" اســت و آژانــس هم در همین چارچوب وظیفــه هدایت، نظارت، 

پشتیبانی و تشویق را به عهده دارد.
محمد اســلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی ایران با حضور در سلسله نشست های 
خبری مشــترک اعضای دولت سیزدهم اظهار داشت: اهتمام ویژه رئیس جمهور 
شهید ایران نسبت به علم و فناوری را هرگز فراموش نخواهیم کرد و اگر پیشرفتی 

در این حوزه وجود دارد، به واسطه تلاش و اهتمام ویژه شهید رئیسی بود.
وی افزود: در سال های 1401 و 1402 بیش از 300 دست آورد دانشی و فناورانه 
ثبت کردیم؛ یعنی هر یک ونیم روز یک دســت آورد ثبت شده است و این چرخه 
کاملًا کاراســت. رویکرد تحقیقات محور ســازمان انرژی اتمی در دولت سیزدهم 
توانســته اســت این تحولات را بوجود آورد و ما در این مدت توانســتیم از فاز 

تحقیقات به سمت صنعتی شدن حرکت کنیم.
اســلامی گفت: فناوری هســته ای تأثیرات خودش را بر زندگــی مردم پدیدار 
می کند که در حول 2 محور انرژی و غیرانرژی تعریف می شــود. در محور انرژی 
رســیدن به 20 هزار مگاوات برق است. دنیا با ســرعت بسیار متفاوتی به دنبال 

گســترش نیروگاه های هسته ای است.رئیس ســازمان انرژی اتمی اظهار داشت: 
اراده شــده اســت سهم برق هســته ای در دنیا به 25 درصد افزایش پیدا کند و 
ما نیــز تولید 20 هزار مگاوات برق هســته ای را در دســتور کار قرار دادیم. ما 
برای تحقق این برنامه در این شــرکت ها تلاش کردیم. طراحی و تحقیقات آن ها 
انجام شــده و در بخش های دیگر نیز پروژه های اجرایی آن آغاز شده است.وی با 
بیــان اینکه "امروز بالای ۶5 محصول رادیــودارو داریم که یک میلیون بیمار در 
سراسر کشور از آن استفاده می کنند."، گفت: به دنبال گسترش بازارهای مصرفی 
خود در کشــورهای دیگر هســتیم. امروز 20 محصول رادیــودارو داریم که فاز 
بالینی خود را طی می کنند و برخــی محصولات دیگر نیز گام های تحقیقاتی را 
سپری می کنند.برای سایر بخش ها ما از پروژه های صفر فرایند ظرفیت خودمان 

را گســترش دادیم و منابع وجود دارد و ما نگرانی برای ســوخت پروژه 20 هزار 
مگاوات نداریم. هر یکی از اجزای نیروگاه در هر بخشی را با شناسایی ظرفیت ها 
 در کشــور در قالب نقشــه راه ســاخت نیروگاه های اتمی احصا کردیم و امروز 

در دست اجراست.
وی در خصــوص تأثیرات صنعت هســته ای در زندگی مــردم و افتتاح مجتمع 
پرتودهی محصولات کشاورزی در شرق کشور گفت: آنچه در دستورکار است، ما 
یک ظرفیتی را در حجم پرتودهی در کشــور ایجاد کنیم. در شرق کشور اساساً 
توســط بخش خصوصی اتفاق افتاد. در همین ماه تیر فاز دوم اجرا خواهد شــد 
و اســتان خراسان رضوی بیش از این جا دارد که ســامانه ها در آن نصب شود. 
پرتودهی موجب می شود باقی مانده آفات از محصول خارج شود و عمر نگهداری 
ارتقــا پیدا خواهد کرد، این در اقتصاد ملی تأثیرگذار اســت. 30 درصد ضایعات 
در محصولات کشاورزی اســت و شما  از آن جلوگیری می کنید.وی افزود: ما از 
دهه ۶0 ســامانه پرتودهی در کشور داشــتیم اما باید گسترش پیدا می کرد. این 
ملموس ترین نوع حضور صنعت هســته ای در زندگی مردم اســت. ان شاءالله در 
روزهای آینده در اردبیل هم ســامانه ای را افتتاح خواهیم کرد. امســال ۸ مرکز 

پرتودهی تا شهریور ماه افتتاح خواهد شد.

رئیس سازمان انرژی اتمی:

آژانس در چارچوب ان پی تی و پادمان 
وظیفه نظارت دارد

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد 1 و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۲۰/ 1۳9۰/9 و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰۰۲۶1 مــورخ 
1۴۰۳/۰1/۳۰ هیات قریه اســرم کلاسه 1۵۲ - 1۴۰۰ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم یوســف 
حاجیان اســرمی فرزند جان برار نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان خانه به مســاحت 
۲۶۴/۲۵ متر مربع قســمتی از شــماره پلاک 1۲۸۳ فرعی از ۳۴ -اصلی واقع در اسرم 
بخش ۴ خریداری مع الواســطه / بدون واســطه از گل خانم حاجیان اسرمی مالک رسمی 
محرز گردیده اســت.لذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به 
فاصلــه 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل 
تــا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در ایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۴/۰۴    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰۴/1۸

شناسه آگهی: ۴۴9۶۲۸۵
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد 1 و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۲۰/ 1۳9۰/9 و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰۴۲1۵ مــورخ 
1۴۰۲/11/1۸ هیــات قریه زید کلاســه ۳۸۲-1۴۰۰ موضوع ماده یــک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضی آقا /خانم قربان 
کاظمی بالوئی فرزند نادعلی نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان یکبابخانه به مســاحت 
های ۷۶ متر و ۳۶۰ متر مربع قسمتی از شماره پلاکهای ۴۶۲ و ۴۶9 فرعی از 1 – اصلی 
واقــع در زید بخش 9 خریداری مع الواســطه / بدون واســطه از محمــد علی عابد زیدی 
و میرزاعمو طلائی مالک رســمی محرز گردیده اســت.لذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه 
ایــن آگهــی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار 
در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و رســید اخــذ نمایند. معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره 
ثبــت محــل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبــت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۴/۰۴    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰۴/1۸

شناسه آگهی: ۴۴۷۳۸۶۲
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1۴۰۳۶۰۳1۲۰۰۷۰۰1۲۲۴ مورخــه 1۴۰۳/۰۳/1۷ هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1۴۰۲11۴۴1۲۰۰۷۰۰۰1۶۵ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســن لک زائی  به شماره شناسنامه  ۸۴۵  کد 
ملی  ۴9۷9۶۴9۷۰1  صادره  آق قلا  فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مســاحت 1۰۰۰۰ مترمربع  پلاک شماره ۵۰۲  فرعی از 1۳ -اصلی واقع در اراضی نوده 
خاندوز - کوه آق امام - جاده امام زادگان آق امام  بخش ۸ حوزه ثبت آزادشهر خریداری 
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مرحوم عبداله حسین پور) ۶۰۰۰ مترمربع 
تمامت ســهم الارثی خانم خورشــید حسین پور و الباقی از ســهم الارثی دیگر وراث بنام 
های جلال و جعفر حسین پور(  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت به فاصله 1۵ روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. م-الف: 9۳۷۲
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۳/۲1 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰۴/۰۴  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی مفقودی
برگ ســبز وکارت  موتورســیکلت آوا -1۲۵ – مشــکی  -  مدل 1۳9۵  به شــماره 
موتور 0124NBD003426 و شــماره تنه 9۵۰۰۸۰1 با شماره انتظامی 9۲۶۲۸  ایران 

۳۲1- به نام محمد مرادی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**********************************************************

دانشــنامه پایان تحصیلات دوره کارشناســی در رشــته مدیریت دولتی از دانشگاه 
آزاد اســلامی واحد قائم شــهر به نام نکیســا اســدی فرزند فرج اله دارای شــماره ملی 
۴9۸۰1۰۰9۷1 صادره بابلســر متولد 1۳۷1 مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط می 

گردد.نوبت دوم/

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1۴۰۳۶۰۳۲9۰1۰۰۰۲1۸۶ مورخ 1۴۰۳/۳/۳۰ هیات 
اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــاهرود تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای خانم محســن ساغری فرزند محمد علی بشمار شناسامه 
۳۲ و کد ملی ۴۵91۸۶1۴۳۰ صادره از شــاهرود در ششــدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 1۲۵۸۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۴۵ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در 
رویان بخش ۲ شــاهرود خریداری از علیرضا و محمد و محمد شــریف و کوکب و 
نرگس و رقیه و فاطمه همگی ســاغری و مقداری هم مالک مشاعی محرز گردیده 

است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
،اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه 1۴۰۳/۴/۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 1۴۰۳/۴/19 

 حمیدرضا حسین پور رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 1۴۰۳۶۰۳۰1۰۵۳۰۰1۲9۸ مــورخ 1۴۰۳/۳/۲1 هیات اول 
موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
اکرم امیری فرزند عزت الله بشــماره شناســنامه ۳۴۶ صادره از شــهری در ششدانگ 
یــک قطعه زمین با بنــای احداثی به مســاحت 1۰۲ مترمربع در قســمتی از پلاک ۲۴۶ 
فرعی از 9۲ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای ســند رســمی 
مالکیت مشــاعی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1۴۰۳/۴/۴

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰۳/۴/19
شناسه آگهی 1۷۴۰۲۰1

م الف ۳1۵
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده 1۳ آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 1۴۰۳/1/۲۸ مورخــه   1۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۲۰۰۰19۲ شــماره  رأی  برابــر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متعلق به آقای 
فرهاد زیارتی فرزند حســن به شــماره شناســنامه ۲۳۶۰۰۸۲۳۵۳ و شماره ملی 
۲۳۶۰۰۸۲۳۵۳ صادره از خشــت و کمارج در ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یک 
باب مغازه به مســاحت 1۳/۶۳ متر مربع قســمتی از پــلاک 1۳۲۶ اصلی واقع در 
بخش ســه بوشــهر حوزه ثبت ملک برازجان شــهر برازجان خریداری شده از آقای 

محمد صادقی مع الواسطه به ایشان واگذار گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند تسلیم و پس از اخذ مالکیت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ اولین انتشــار آگهی بــه مدت دو ماه 
اعتــراض خود را به این اداره رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 
صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه( نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰۳/۳/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰۳/۴/۴

م الف ۲۵۸
حمید رضا باقر پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان

آگهــی اختصاصی قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی سال 1403

در اجــرای مــاده 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی و مــاده 13 - آئیــن نامه اجرایــی قانون مزبــور مقرر مــی دارد که 
پرونــده هایــی که بــه موجب آراء هیات محترم مســتقر در ثبت اســناد و امــاک رامیان 
منجــر به صدور رأی جهت صدور ســند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شــرح ذیل 
آگهــی مــی شــود:  1- رأی شــماره  140360312010001512  در پرونــده کاســه  
1402114412010000395  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای ســینا شــهرکی فرزند 
ابراهیــم به شــماره شناســنامه 4870213941 صادره از رامیان دائر بر صدور ســند 
مالکیــت  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین بــا بنای احداثی به مســاحت  26/ 155  
مترمربع در قســمتی از پاک شــماره  1585 فرعی از 7 -اصلی واقع در استان گلستان 
شهر خان ببین بخش 7  حوزه ثبتی  رامیان  که انتقال ملک  مع الواسطه از مالک رسمی ) 
آقای حسین شهرکی(. در صورتی که اشخاص ذی نفع به رای اعام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از اولین تاریخ انتشــار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را کتبا با ذکر کاســه پرونده  به اداره ثبت اسناد و اماک رامیان تسلیم و 
رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت 
اســناد و اماک رامیان تحویل دهد. در این صــورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت. در صورت عدم وصــول اعتراض این اداره وفــق مقررات مبادرت 
به صدور ســند مالکیت خواهد نمود. صدور ســند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرربه 

دادگاه نخواهد بود.  م الف: 9555
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1403/04/04  )دوشــنبه( تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

1403/04/20 ) چهارشنبه( 
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و اماک رامیان

آگهــی مــاده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312004002504 مــورخ 1403/03/23 موضوع 
کاســه 1401114412004000920 هیــات اول/دوم  موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم عافیه نظری  فرزند ایاق در 
ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده  به مســاحت 90/ 88 مترمربع جدا شده از 
پاک 4485 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس روســتای آق قایه محله کرفه حاجی 
خیابان غزالی  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس انتقال ملک مع الوسطه از قلیچ نیاز 
مصداقی،  لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9557
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/20
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک  گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360312007001446 مورخــه 1403/03/26 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کاسه 1403114412007000022 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای ناصر ســعادت صادق به شماره شناسنامه 344 
کد ملی 3672068081 صادره زابل فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شــده )مســکونی( به مساحت 36/ 240 مترمربع پاک شماره  696  فرعی از 
15 فرعی از 10- اصلی واقع در شــهر آزادشهر- خیابان شهید رجائی- سنچولی محله- 
کوچه شــهید جهان دروهی بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک مع الواســطه از مالک رسمی آقای علی فرجی فرزند ابراهیم محرز گردیده 
اســت، لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شــود. 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/04 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/18 

م-الف: 9570  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و اماک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360312007001449 مورخــه 1403/03/26 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کاسه 1403114412007000021 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای بدیل ســنچولی  به شــماره شناسنامه 713 کد 
ملی 3672015024 صادره زابل فرزند محمد علی در ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شــده )مســکونی( به مساحت 34/ 363 مترمربع پاک شماره  696 فرعی 
از 15 فرعی از 10- اصلی واقع در شهر آزادشهر-خیابان شهید رجائی- سنچولی محله- 
کوچه شــهید جهان دروهی بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک مع الواســطه از مالک رسمی آقای علی فرجی فرزند ابراهیم محرز گردیده 
اســت، لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شــود. 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/04 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/18 

م-الف: 9572  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و اماک آزادشهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140260302026020340 مــورخ 1402/11/29  هیات 
اول/  موضــوع  قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی تصرفات آقای حســن جعفری علی شــاهدانی به شــماره 
شناســنامه 25 کد ملی 1291356665 صادره    فرزند ناصر در ششــدانگ  یک باب 
خانــه  بــه مســاحت 137.74 متر مربع پاک شــماره 13900  اصلي واقــع در اصفهان 
بخش 5 اداره ثبت اســناد و اماک شــمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شــده و 
مستندات ضمیمه شامل ) مورد درخواست بموجب سند 123343- 1402/4/6 دفتر 
9 اصفهان به متقاضی انتقال قطعی شــده و در جریان ثبت میباشــد ( و ماحظه نقشــه 
ملــک و گزارش کارشــناس منتخب و پاســخ وضعیت ثبتی که حکایــت از احراز مالکیت 
متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
دردو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول 4 تیر 

تاریخ انتشار نوبت دوم 19 تیر
شناسه آگهی 1740224

سید اسدالله موسوی
رئیس ثبت اسناد و اماک

آگهی فقدان سند مالکیت اصلی صادره و تحریر شده
با سام و احترام اعام میدارد : آقای علی نوری شیخ احمد و خانم نازی همرنگ شیخ 
احمد برابر درخواست کتبی وارده به شماره 10004293 مورخ 1403/3/13 منضم به 
دو برگ استشهادیه و استعام و شهادت شهود گواهی امضاء شده توسط دفترخانه اسناد 
رســمی شــماره 85 اردبیل مدعی شده است که ســند مالکیت مقدار سه دانگ مشاع از 
شــش دانگ یک باب خانه پاک ثبتی شــماره 2524 فرعی از 115 اصلی واقع در بخش 
3 اردبیل به شــماره چاپی 042212 ســری ب ســال 98 بنام آقای علی نوری شیخ احمد 
و مقدار ســه دانگ مشــاع از شــش دانگ پاک مرقوم به شــماره چاپی 042213 سری 
ب ســال 98 بنام خانم نازی همرنگ شــیخ احمد که به ترتیب به شــرح دفتر الکترونیکی 
139820303010014858 و 139820303010014859 بنــام متقاضیــان ثبت و 
صادر شــده اســت به علت نامعلومی مفقود گردیده اســت و پس از جستجوی کامل پیدا 
نشــده، تقاضــای ســند مالکیت المثنی نموده اســت که مفقود شــدن ســند مالکیت طی 
بخشنامه به شماره شناســه یکتا 140380003184000107 مورخ 1403/3/30 به 
کلیه دفاتر اسنادرسمی اباغ گردیده است. لذا مراتب مطابق ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت اسناد و اماک و تبصره یک ذیل آن آگهی میگردد که هر شخص یا اشخاصی نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــند باید 
تــا ده )10( روز پس از تاریخ انتشــار این آگهی به اداره ثبت اســناد و اماک منطقه دو 
اردبیــل مراجعــه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله کتباً 
تســلیم نماینــد. در غیر این صورت و پس از انقضای مهلــت مذکور و پس از طی مراحل 
اداری و تشــریفات قانونی طبق مقررات سند المثنی بنام متقاضی صادرو تسلیم خواهد 

شد و سند اولیه از درجه اعتبار خارج خواهد شد. 
تاریخ انتشار : 1403/4/4 

فرصتعلی عابدی
رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه دو اردبیل

آگهی مفقودی
* برگ ســبز خودرو ســواری پژو پارس مدل 1403 رنگ ســفید به شماره 
پــاک ایران 36 - 642 ق 16 به شــماره موتور 125K0299361 به شــماره 
شاســی NAANA1HLFRYC59547 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
***********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری هایما مدل 1403 رنگ مشکی متالیک به شماره 
پــاک ایران 36 - 151 ل 51 به شــماره موتــور GA16YF133001802 به 
شــماره شاســی NAAD79A2ERyc28653 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری هایما مدل 1403 رنگ مشکی متالیک به شماره 
پــاک ایران 36 - 224 ل 42 به شــماره موتــور GA16YF134005185 به 
شــماره شاسی NAAD79A2ERYC35012 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پژو پارس مدل 1403 رنگ ســفید به شماره 
پاک ایران 57 - 728 ص 59 به شــماره موتور 125K0296596 به شــماره 
شاسی NAANA1HLFRKC54569 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
***********************************************************


